平成 28 年 1 月 29 日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期船部

［弊社各運航船の遅延状況］

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、先日の発達した低気圧による悪天候及びそれに起因する各港の船混みの影響により、

弊社瀬戸内・日本海運行船に下記の通りスケジュール遅延が発生しております。

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りたく何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【本日 1/29 時点でのスケジュール】

CONTRAIL SKY V.0268E/W：2 days delay

天津 1/19 – 大連 1/21 – 青島 1/23 – 福山 1/27 – 水島 1/27 – 広島 1/28 –

細島 1/29 – 志布志 1/29 – 寧波 1/31 - 上海 2/1

TRIDENT V.0218E/W：3 days delay

寧波 1/22 - 上海 1/26 – 伊万里 1/28 - 福山 1/29 – 水島 1/29 – 広島 1/30 –

志布志 1/31 – 天津 2/3 – 大連 2/4 – 青島 2/5

MUSE V.0391E/W：3 days delay

上海 1/29 – 福山 1/31 – 水島 2/1 – 三島川之江 2/1 – 広島 2/1 – 大分 2/2 – 上海 2/4

ALTAIR SKY V.0070E/W：2 days delay

大連 1/29 – 青島 1/30 - 上海 1/31 – 新潟 2/3 – 富山 2/4 – 小樽 2/5 – 舞鶴 2/7 –

上海 2/10 – 青島 2/13 - 大連 2/15 – SKIP

                                                                            以上